
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.02.2022 г.                     с. Алтайское                                             № 4

Об  утверждении  структуры

контрольно-счетной  палаты  Алтайского

района Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  от  07.02.2011  №6-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  и

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений

в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  и  деятельности

контрольно-счетных  органов  субъектов  Российской  Федерации  и

муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Алтайский

район Алтайского края, Алтайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.  Утвердить  структуру  контрольно-счетной  палаты  Алтайского  района

Алтайского края (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию

районного  Собрания  депутатов  по  социальному  развитию,  законности,

правопорядку и местному самоуправлению — Галину  Ивановну Лаптеву.

Председатель Алтайского районного 

Собрания депутатов                                                                          О. В. Воронкова

Глава Алтайского района                                                                 С. В. Черепанов



Приложение 

к решению  Алтайского районного

 Собрания депутатов

18.02.2022 № 4

СТРУКТУРА

контрольно-счетной палаты Алтайского района Алтайского края

Председатель

Заместитель председателя

Аудитор

Аппарат 

Инспектор




